
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Enerji Krizi Endişesi ve Jeopolitik Gelişmeler Gündemde 

*Enerji Krizi Riski: Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), Hürmüz Boru Hattı'ndaki aksaklığın küresel bir enerji krizine 
yol açabileceği, enflasyonu yükseltebileceği ve büyümeyi düşürebileceği, Avrupa'nın ise haftalar içinde 
potansiyel jet yakıtı kıtlığıyla karşı karşıya kalabileceği konusunda uyarıda bulundu. 

*BOJ Politika İkilemi: Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, Ortadoğu çatışmasının ekonomik etkileri 
konusunda küresel politika yapıcılar arasında artan endişeye işaret ederken, yüksek petrol fiyatlarının 
ekonomiye yansımasıyla Japonya'nın karşı karşıya kaldığı karmaşık politika ikilemlerine de dikkat çekti. 

*G7 Uyarısı: G7 maliye bakanları, Orta Doğu'daki savaşın büyümeyi olumsuz etkileme ve enflasyonu körükleme 
riski taşıdığı konusunda uyararak, enerji şoklarına karşı harekete geçmeye ve kritik mineraller tedarik 
zincirlerini çeşitlendirme çabalarını hızlandırmaya hazır olduklarını belirttiler. 

*Zayıf Talep Sinyali: Yeni Zelanda'da gıda fiyatları aylık bazda %0,6 düştü (önceki dönem -%0,1), perakende 
kart harcamaları ise %0,7 arttı (önceki dönem %1,4). Bu durum enflasyonun azaldığını ve talebin yavaşladığını 
göstererek, Yeni Zelanda Merkez Bankası'nın faiz oranlarını sabit tutacağı beklentilerini güçlendiriyor. 

*Silah Teslimat Riski: Reuters'ın kaynaklarına göre, ABD, devam eden İran savaşı nedeniyle ABD askeri 
stoklarının giderek daha fazla baskı altında kalması sebebiyle, daha önce sözleşmesi yapılan silah 
teslimatlarının gecikebileceğini çeşitli Avrupalı müttefiklerine bildirdi. 

*Netflix Bilançosu:  Netflix 2026 yılının ilk çeyreğine ait bilançosunu yayımladı. Gelir 12,25 milyar dolar 
(beklenti 12,18 milyar dolar). Hisse başına kazanç 1,23 dolar (beklenti 0,76 dolar) olarak açıklandı. 

*Hafta Sonu Görüşme: Trump, İran görüşmesinin hafta sonu olabileceğini söyledi. 

*Ateşkes Anlaşması: İsrail ve Lübnan arasında ateşkes anlaşması sağlandı. 


